
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4156 – Poz. 981, 982

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan
750 Administracja publiczna 

75095 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.583,00

1.583,00
75095 Pozosta a dzia alno

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze 1.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.949,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.613,00
4110 Sk adki na ubezpieczenie spo eczne 16.405,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.514,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.900,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.500,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.700,00

4410 Podró e s u bowe 3.800,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami
korpusu s u by cywilnej 1.100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2.200,00

141.981,00
143.564,00

758 Ró ne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 1.980,00
1.980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska
90002 Gospodarka odpadami 

4300 Zakup us ug pozosta ych 112.676,00
  112.676,00

90013 Schronisko dla zwierz t
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 27.000,00
4260 Zakup energii 3.400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.020,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.100,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 200,00

4500 Pozosta e podatki na rzecz bud etów jednostek 
samorz du terytorialnego 2.206,00

64.926,00
177.602,00

Ogó em 323.146,00

982

UCHWAŁA Nr 17/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  
„KONIŃSKI REGION KOMUNALNY”

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie: Uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny” 
na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 w związku z 
art. 69 ust. 3 art. 73 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) art. 165, 167, 
173 ust. 1, 4 i 5, art. 181, 182, 184 ust. 1 pkt 1, 
2a art. 184 ust. 2 pkt 2 i 3, 188 ust. 2 Ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz na 
podstawie §8 ust. 1 Statutu Związku Międzygmin-
nego „Koniński Region Komunalny” Zgromadzenie 
Związku uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się dochody Związku Międzygmin-
nego „Koniński Region Komunalny” na rok 2010 w 
wysokości 2.852.494,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

z tego:
- dochody bieżące – 806.074,00 zł. 
- dochody majątkowe – 2.046.420,00 zł.
2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego 

„Koniński Region Komunalny” na rok 2010 w wyso-
kości 2.852.494,00 zł zgodnie z zał. nr 2 

z tego:
a) wydatki bieżące – 806.074,00 zł.
w tym: - wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń – 513.500,00 zł.
- dotacje – 30.000,00 zł.
b) wydatki majątkowe – 2.046.420,00zł.

§2. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w 
kwocie 3.074,00 zł.

§3. Upoważnia się Zarząd do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków bie-

żących w zakresie planowanych wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i ter-
min zapłaty upływa w roku następnym. 

§4. Zarząd Związku Międzygminnego „Koniński 
Region Komunalny” może zaciągać samodzielnie 
zobowiązania do sumy 50.000,00 zł. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Zarządu Związku Międzygminnego

Koniński Region Komunalny
(-) Kazimierz Pałasz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4157 – Poz. 982

Załącznik Nr 1
Do Uchwały Zgromadzenia nr 17/09

z dnia 15 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2010 ROK
Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny”

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan.na.2010 
750 Administracja publiczna 385.974,00

75095 Pozosta a dzia alno 385.974,00
2900 Wp ywy z wp at gmin na rzecz Zwi zku 385.974,00

758 Ró ne rozliczenia 500,00
75814 Ró ne rozliczenia finansowe 500,00

0920 Pozosta e odsetki – odsetki na rachunku bankowym 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 2.466.020,00

90002 Gospodarka odpadami  2.406.020,00
2900 Wp ywy z wp at gmin na rzecz Zwi zku 359.600,00

6659 

Wp ywy z wp at gmin i powiatów na rzecz jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub zwi zków
powiatów na dofinansowanie zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

2.046.420,00

90095 Pozosta a dzia alno 60.000,00
0830 Wp ywy z us ug 30.000,00
2900 Wp ywy z wp at gmin na rzecz Zwi zku 30.000,00

Ogó em 2.852.494,00

Załącznik Nr 2
Do Uchwały Zgromadzenia nr 17/09

z dnia 15 grudnia 2009 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2010 ROK
Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny”

Dz. Rozdz. § nazwa Plan na 2010 
750 Administracja publiczna 228.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 228.000,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze 700,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 121.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 17.700,00
4120 Sk adki na fundusz pracy 100,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.000,00
4260 Zu ycie energii 2.000,00
4270 Zakup us ug remontowych  500,00
4280  Zakup us ug zdrowotnych 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.200,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4.000,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia gara owe 4.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 12.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4158 – Poz. 982

4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4440 Odpisy na Zak adowy Fundusz wiadcze  Socjalnych 3.700,00

4700 Szkolenie pracowników nie b d cych cz onkami korpusu 
s u by cywilnej  2.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 3.000,00

758 Ró ne rozliczenia 3.074,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3.074,00

4810 Rezerwy  3.074,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 2.621.420,00

90002 Gospodarka odpadami 2.404.720,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze 1.000,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 164.400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 27.200,00
4120 Sk adki na fundusz pracy 4.300,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 40.800,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 16.000,00
4260 Zu ycie energii 2.500,00
4270 Zakup us ug remontowych  2.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych  400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 37.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3.500,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00

4380 Zakup us ug obejmuj cych t umaczenia 1.000,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia gara owe 4.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 13.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.000,00
4440 Odpisy na Zak adowy Fundusz wiadcze  Socjalnych 4.000,00

4700 Szkolenie pracowników nie b d cych cz onkami korpusu 
s u by cywilnej  10.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 3.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 8.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 2.046.420,00
90095 Pozosta a dzia alno 216.700,00

2900 
Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub zwi zków
powiatów na dofinansowanie zada  bie cych

30.000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do 
wynagrodze 11.000,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 90.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 15.600,00
4120 Sk adki na fundusz pracy 2.400,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4270 Zakup us ug remontowych  1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 38.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.700,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4159 – Poz. 982

4430 Ró ne op aty i sk adki 500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1.000,00

Wydatki ogó em 2.852.494,00

Objaśnienie do planu finansowego
Związku Międzygminnego „Koniński Region Ko-

munalny” na rok 2010
Planuje się dochody Związku Międzygminnego 

„Koniński Region Komunalny” w 2010 r. na kwotę 
2.852.494,00 zł. 

Dochody wg klasyfikacji budżetowej przedstawio-

no w załączniku nr 1 do uchwały.
1) W dochodach bieżących główną pozycję sta-

nowią składki od członków Związku i wynoszą 
385.974 zł. co stanowi 47,88% dochodów 
bieżących. Wpływy ze składek przedstawiono 
w tabeli z podziałem na gminy

Lp. Gmina
Dane statystyczne Ilo

mieszk. na dzie
31.12.2008 

Kwota sk adki na 2010 rok/ 2,20 z . na 
mieszka ca

1 Golina 11.488 25.274
2 Grodziec 5.253 11.557
3 Kazimierz Biskupi  10.899 23.978
4 Konin 79.829 175.624
5 Kramsk 10.283 22.623
6 Krzymów 7.217 15.877
7 Rychwa 8.354 18.379
8  Rzgów 6.933 15.253
9 Stare Miasto 10.858 23.888
10 Turek 8.097 17.813
11 W adys awów 7.897 17.373

12 Brudzew 6.062 13.335
+ 5.000

razem 173.170 385.974

2) Drugą co do wielkości pozycją w dochodach 
są wpłaty gmin na utrzymanie Jednostki Reali-
zującej Projekt - „Uporządkowanie Gospodarki 
Odpadami na Terenie Subregionu Konińskie-
go”– 359.600,00 zł.

3) Planowane są wpływy z usług świadczonych 
przez Związek tj. kwota 30.000,00 zł. (doty-
czy częściowej odpłatności placówek oświato-
wych za udział – dzieci i młodzieży w szkole-
niach) 

4) Planuje się uzyskać w 2010 roku odsetki od 
środków na rachunku bankowa na kwotę 
500,00 zł. 

5) W planie uwzględniono wpływy z gmin w wy-
sokości 30.000,00 zł. – na konkurs  „Na naj-
bardziej uporządkowaną wieś oraz najbardziej 
zadbaną zagrodę w gminie”

6) Uwzględniono dochody majątkowe w kwocie 
2.046.420,00zł. które dotyczą wpłat gmin ob-
jętych projektem pn: „Uporządkowanie Gospo-
darki Odpadami na terenie subregionu koniń-
skiego” - wg załącznika nr 1 (objaśnienie do 
planu finansowego ZMKRK na 2010 r.)

Związek posiadał na dzień 30-06-2008 r. majątek 
trwały na kwotę: 238.617,22

na dzień 30-06-2009 r. – wynosił 271.718,28 
w tym 
1) środki trwałe –136.992,96
2) wartości niematerialne i prawne- 8.065,81
3) Pozostałe środki trwałe w używaniu – 

126.659,51
Wartość majątku wzrosła o kwotę 33.101,06 
W skład majątku trwałego wchodzą pojemniki na 

odpady, wyposażenie biura Związku Rejonowego 
Centrum Edukacji Ekologicznej i Jednostki Realizu-
jącej Projekt.

Wydatki ogółem na 2010 r. ustalono w wysoko-
ści 2.852.494,00 zł. 

z tego: 
wydatki bieżące – 806.074,00 zł.
wydatki majątkowe – 2.046.420,00 zł.
Wydatki wg klasyfikacji budżetowej przedstawio-

ne zostały w załączniku Nr 2 do uchwały.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4160 – Poz. 982

Dział 750 – Administracja Publiczna – 228.000,00 zł. 
- §3020 - Nagrody i wydatki nie zaliczane do 

wynagrodzeń - 700,00 zł
wydatki rzeczowe na rzec pracowników z za-

kresu BHP
- Wynagrodzenie osobowe pracowników wraz z 

pochodnymi – 147.300,00 zł.
§4010, 4040, 4110, 4120,
- §4170- Wynagrodzenia bezosobowe – 

6.000,00 zł.
dotyczy umowy zlecenia z osobami fizycznymi:
umowa zlecenie sprzątanie pomieszczeń biuro-

wych i świadczenie usług informatycznych 
- §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 

7.000,00 zł.
prenumerata czasopism, środki czystości, mate-

riały biurowe
- §4260 - Zakup energii – 2.000,00 zł.
 – woda, energia elektryczna i cieplna
- §4270 - Zakup usług remontowych - 500,00 

zł
 – remont maszyn i urządzeń 
- §4280 - Zakup usług zdrowotnych - 100,00 

zł
Dot. okresowych i profilaktycznych badań pra-

cowników
- §4300 - Zakup usług pozostałych – 28.000,00 

zł.
opłaty bankowe, pocztowe, umowa świadcze-

nie usług prawnych, przedłużenie gwarancji 
programu SIGID wywóz nieczystości i inne

- §4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet 
– 1.000,00 zł.

- §4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii komórkowej – 2.200,00 
zł.

- §4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii stacjonarnej – 4.000,00 
zł.

- §4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(umowa najmu za pomieszczenia biurowe) 
– 4.500,00 zł.

- §4410 - Podróże służbowe krajowe –12.000,00 
zł.

(ryczałt samochodowy dla Przewodniczącego 
Zarządu, delegacje służbowe, bilety jednora-
zowe) 

- §4430 - Różne opłaty i składki – 3.000,00 zł.
(składki członkowskie: Ogólnopolskie Stowarzy-

szenie Komunalnych Związków Gmin, Krajo-
wa Izba Gospodarki Odpadami)

- §4440- Odpisy na Zakładowy Fundusz Świad-
czeń Socjalnych – 3.700,00 zł.

- §4700 - Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej (szkolenia 
pracowników Związku) – 2.000,00 zł.

- §4740 - Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych – 1.000,00 zł.

- §4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji – 3.000,00 zł

Dział 758 – różne rozliczenia – 3.074,00 zł.
Rozdział 75818 rezerwy ogólne i celowe 
utworzono rezerwę ogólną w wysokości – 

3.074,00 zł.

Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Śro-
dowiska – 2.621.420,00 zł.

Rozdział 90002 – gospodarka odpadami – 
2.404.720,00 zł. 

- wydatki bieżące – 358.300,00 zł. 
- wydatki majątkowe – 2.046.420,00 zł.

Wydatki bieżące Jednostki Realizującej Projekt 
- §3020 -Nagrody i wydatki nie zaliczane do wy-

nagrodzeń – 1.000,00 zł.
wydatki rzeczowe na rzec pracowników z zakresu 

BHP

Wynagrodzenie osobowe pracowników wraz z 
pochodnymi – 201.900,00 zł.

§4010, 4040, 4110, 4120,
Dotyczy wynagrodzeń i pochodnych:
kierownika JRP, Głównego Księgowego, pracow-

nika techniczno –administracyjnego, pracownika 
administracyjnego 

- §4170- Wynagrodzenia bezosobowe – 
40.800,00 zł.

Umowa zlecenia pełnomocnika ds. projektu - 
22.800,00

Umowy zlecenie – informatyk – 12.000,00
Inne zlecenia - 6.000,00

- §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 
16.000,00 zł.

Wyposażenie pomieszczenia w meble i sprzęt 
biurowy, prenumerata czasopism, środki czy-
stości, materiały biurowe,

- §4260 - Zakup energii – 2.500,00 zł.
 – woda, energia elektryczna i cieplna
- §4270 - Zakup usług remontowych – 2.500,00 

zł
- konserwacja pomieszczeń i sprzętu biurowego 
- §4280 - Zakup usług zdrowotnych - 400,00 

zł
Dot. okresowych i profilaktycznych badań pra-

cowników
- §4300 - Zakup usług pozostałych – 37.500,00 

zł.
świadczenie usług prawnych, opłaty bankowe, 

pocztowe, dostęp do zasobów internetowych, 
przedłużenie gwarancji programu SIGID,

wywóz nieczystości i inne
- §4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet 

– 1.000,00 zł.
- §4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych telefonii komórkowej – 3.500,00 
zł.

- §4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4161 – Poz. 982

nikacyjnych telefonii stacjonarnej – 3.000,00 
zł.

- §4380 – Zakup usług obejmujących tłumacze-
nia – 1.000,00 zł.

- §4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(czynsz za pomieszczenia biurowe) – 4.200,00 
zł.

- §4410 - Podróże służbowe krajowe – 
13.500,00 zł.

Ryczałt samochodowy, wyjazdy do jednostek 
objętych projektem i inne 

- §4430 - Różne opłaty i składki – 4.000,00 zł.
- Obsługa notarialna
- §4440- Odpisy na Zakładowy Fundusz Świad-

czeń Socjalnych – 4.000,00 zł.
- §4700 - Szkolenie pracowników nie będą-

cych członkami korpusu służby cywilnej – 
10.000,00 zł.

- §4740 - Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych – 3.500,00 zł.

- §4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji – 8.000,00 zł

Wydatki inwestycyjne Jednostki Realizującej 
Projekt – 2.046.420,00 zł.

- §6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych – 2.046.420 ,00zł.

wydatki dotyczące przygotowania przedsięwzię-
cia pn „Uporządkowanie gospodarki odpadami 
na terenie subregionu konińskiego” wg załącz-
nika nr 2 (objaśnienie do planu finansowego 
ZMKRK na 2010 r.)

Rozdział 90095 – Pozostała działalność – 
216.700,00 zł. dotyczy edukacji ekologicznej w ra-
mach szkoleń prowadzonych przez Rejonowe Cen-
trum Edukacji Ekologicznej  z tego:

- §2900 - Wpłaty Związku na rzecz innych jed-
nostek – 30.000,00 zł

- dotyczy nagród (dla wsi) w konkursie międzyg-
minnym „Na najbardziej uporządkowana wieś 
i zadbaną zagrodę w każdej gminie”

- §3040 - Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone – 11.000,00zł do wynagrodzeń – 
dotyczy nagród (dla zagród) w konkursie mię-
dzygminnym „Na najbardziej uporządkowana 
wieś i zadbaną zagrodę w każdej gminie” 

- Wynagrodzenie osobowe pracowników wraz z 
pochodnymi – 115.500,00 zł. §4010, 4040, 
4110, 4120

- §4170 - Wynagrodzenie bezosobowe – 
2.000,00 zł.

umowy zlecenie – za prowadzenie zajęć w ra-
mach RCEE

- §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 
10.000,00 zł.

- dotyczy zakupu materiałów
- §4270 - Zakup usług remontowych – 1.000,00 

zł.
- konserwacja i naprawa sprzętu w RCEE 
- §4300 – Zakup usług pozostałych – 38.000,00 

zł.
 transport uczestników szkoleń, zajęcia eduka-

cyjne, bilety wstępu do muzeów, opłaty pocz-
towe i parkingowe

- §4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii komórkowej –1.700,00 
zł.

- §4410 – Podróże służbowe – 5.000,00 zł.
ryczałt samochodowy, delegacje służbowe – 

kierownik RCEE
- §4430 – Różne opłaty i składki - 500,00 zł.
dotyczy opłaty za ubezpieczenie osób
- §4740 - Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych – 1.000,00 zł.

- §4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji – 1.000,00 zł

Zał. Nr 1 
Objaśnienia do planu finansowego 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ZAKRESIE
GOSPODARKI ODPADAMI W ROKU 2010

Wpływy z wpłat gmin na rzecz Związku Międzyg-
minnego Koniński Region Komunalny na finansowa-
nie zadań inwestycyjnych w zakresie gospodarki 
odpadami

I. Wpłaty z gmin (Miasto Konin) na Opracowanie 
Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowe-
go, Koncepcji oraz Programu Funkcjonalno-Użytko-
wego dla zadania „Projektowanie i budowa instalacji 

do termicznego unieszkodliwiania i energetycznego 
wykorzystania odpadów i osadów ściekowych” - 
379 420,00 planowany termin dokonania wpłat - 
do 31 marca 2010 roku

II. Wpłaty z gmin- na opracowanie dokumentacji 
projektowo-technicznej dla następujących zadań

- na opracowanie dokumentacji projektowo- tech-
nicznej budowy punktów selektywnej zbiórki odpa-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 – 4162 – Poz. 982, 983

dów - 192.000,00 
- na opracowanie dokumentacji projektowo- 

technicznej budowy gminnych punktów gro-
madzenia odpadów wielkogabarytowych i nie-
bezpiecznych – 520.000,00

- na opracowanie dokumentacji projektowo- 
technicznej budowy stacji przeładunkowych 
210.000,00 

- na opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej „ Rekultywacji składowisk odpa-

dów” 660.000,00
1.961.420,00
Planowany termin wpłat - do 30 czerwca 2010 

roku 

III. Wpłaty gmin na wykonanie „STUDIUM WYKO-
NALNOŚCI” 85.000,00 

Planowany termin wpłat - do 31 marca 2010 
roku

OGÓŁEM DOCHODY – 2.046.420,00 

Zał. Nr 2 
Objaśnienia do planu finansowego

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ZAKRESIE 
GOSPODARKI ODPADAMI W ROKU 2010

Wydatki inwestycyjne roku 2010 

I. Wydatki-na opracowanie Studium Technicz-
no-Ekonomiczno-Środowiskowego, Koncepcji oraz 
Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania 
„Projektowanie i budowa instalacji do termicznego 
unieszkodliwiania i energetycznego wykorzystania 
odpadów i osadów ściekowych – 379.420,00

Termin zapłaty - do 31 sierpnia 2010 roku

II. Wydatki- zapłata za zlecone opracowania doku-
mentacji projektowo-technicznych

- za opracowanie dokumentacji projektowo-tech-
nicznej budowy punktów selektywnej zbiórki 
odpadów – 192.000,00

- za opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej budowy gminnych punktów gro-
madzenia odpadów wielkogabarytowych i nie-
bezpiecznych – 520.000,00 

- za opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej budowy stacji przeładunkowych 
– 210.000,00 

- za opracowanie dokumentacji projektowej 
„ Rekultywacji składowisk odpadów” – 
660.000,00  Razem: 1.961.420,00

Termin zapłaty - do 20 grudnia 2010 r.

III. Wydatki na „STUDIUM WYKONALNOŚCI” 
25% wartości wg. umowy – 85.000,00 
Termin zapłaty - do 31 sierpnia 2010 r. 
OGÓŁEM WYDATKI 2.046.420,00

983

UCHWAŁA Nr VIII/30/09 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EDUKACYJNY ZWIAZEK MIĘ-
DZYGMINNY GOSTKOWO – NIEPART” W NIEPARCIE

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 
212, 222, 236, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art 
121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Zgromadzenie uchwala 
co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodu budżetu 
na 2010 rok w wysokości: 1.309.014 zł, z tego: 
dochody bieżące w kwocie 1.309.014 zł dochody 
majątkowe w kwocie O zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 1.309.014 zł, z tego:

wydatki bieżące w wysokości 1.309.014 zł,
wydatki majątkowe w wysokości O zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2

§3. Upoważnia się Zarząd do zaciągania zobowiązań:


